

## ERRATA PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2019/SEMAS/NS SOCORRO

O Município de Nossa Senhora do Socorro/SE, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público a **ERRATA** dos Avisos de Licitação do Pregão Presencial **nº 04/2019/SEMAS/NS SOCORRO**, que foram publicados no Jornal da Cidade e Sitio deste município, que passa viger com a seguinte redação:

## ONDE SE LÊ:

**DATA, HORÁRIO E LOCAL DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:** 12/05/2019 (doze de maio de dois mil e dezenove), às 09:00h (nove horas), na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Antônio Valadão, s/n — Centro Administrativo José do Prado Franco — sede — Nossa Senhora do Socorro/SE.

## **LEIA-SE**:

**DATA, HORÁRIO E LOCAL DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:** 12/06/2019 (doze de junho de dois mil e dezenove), às 09:00h (nove horas), na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Antônio Valadão, s/n – Centro Administrativo José do Prado Franco – sede – Nossa Senhora do Socorro/SE.

Nossa Senhora do Socorro, 30 de maio de 2019.

MARIA DE FÁTIMA MALVES DA SILVA PREGOEIRA/SEMFAZ